质管部发〔2016〕038号              签发人：蒋炜

关于参加国家培训中心和四川省培训中心质量管理培训的通知

各部门：

     2015年9月1日起实施了《药品医疗器械飞行检查办法》（以下简称‘办法’），飞检首次推广到医药经营流通领域，办法实施以来陆续有部分医药流通企业和药店的GSP证书被收回，药品经营企业的监管已将工作重点由事前检查转至事后检查，未来监管力度将进一步加大。监管新形势下企业必须规范经营，严格执行新版GSP。根据中国食品药品教育培训中心和四川省食品药品人才服务中心的培训计划，经公司研究决定，现就培训安排通知如下：

      1、四川省食品药品人才服务中心“举办2016药品经营企业质量管理培训班第一期”由业务部赖习敏和营运部陈柳报名参加；并做好培训会议纪要。

      2、中国食品药品教育培训中心 “药品医疗器械新形式下GSP管理”培训班由信息部何建菊和财务部杨昕报名参加；并做好培训会议纪要。

     （说明：银荷参加6月25日上午培训，杨昕参加6月25日下午培训。何建菊\陆晓杰参加6月26日上午培训，杜（永红）、王利燕总参加参加6月26日下午培训；培训卡互换使用）

     3、由质管部填写报名回执表；报名费用由参加人员到财务借款或者自行先垫付后报销。

     4、培训资料统一存质管部，供公司员工查阅。

     附件一：中国食品药品教育培训中心的培训通知
     附件二：四川省食品药品人才服务中心的培训通知

                                                   质 管 部

                           二〇一六年六月十二日
主题词：        培训             通知

四川太极大药房连锁有限公司         2016年6月12日印发

打印：银荷        核对王利燕           （共印1份）